Ente Pdblico:

Cuenta Piblica 2015
Estado de Actividades
Del 1 d2 enero al 30 de septiembre de 2015 y 2014

(Pesos)

DIF DEL MUNICIPIO DE CAMPECHE

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingrescs de la Gestidn

Impuestos

Cuotas y Aportacicnes de Sejuridad Sozial
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Producios de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Vents de Bienes y Servicios

Ingresas no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ing resos Cautsados en Ejercicios Fiscales
A Pendi de Liquidacién o Pago

Partl P T , A
Participaciones y £portaciones
Transferencia, Asijnaciones, Subsidios y Otras ayudas

Subsidlos y Otras Ayudas

Oftros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variackon de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteriore u Obsclescencia
Disminucidn del Exceso de Povisiones

Otros Irgresos y Eeneficios Varios

Total d2 ingresos y Otros Beneficlos

1,010,783
0
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616,971
393822

3,837,505

3.837,508
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1,111,410
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637,012
74,337

1,561,000

1,561,000

2,140
2,140
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2,474,550

Concepte

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Fun:ionamlento
Servicios Personales

Mater ales y Suministros
Senvicios Generz les

Tr g s, Subsidios y Otrus Ayudas
Transte Internas y A L al Sector Plblico
Translerencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubliaciones

Trans’erencias a Fideicomisos, Mandatos y Contiatos Andlogos
Trans'erencias a |a Seguridad Soclal

Donativos

Trans'erencias al Exterior

Participaciones y Aportacicnes
Partic pacicnes

Aporticiones

Convenios

Intereses, Comisiones y Ctros Gastos de la Douda Pibliza
Intereses de la Ceuda Publica

Comisiones de In Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Cober uras

Apaoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extracrdinarias

Estimaciones, D , D . O ¥y
Provisiones

Disminucién de Inventarics

Al por ce Esti
Aumento por Insuficiencia ce Provisior es
Otros Gastos

por Pérdida o Deterioro y Cbaolescencia

Inveralén Pablica
Inversién Publica no Capitaiizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados def & A )

2,856,883

123330
1,712,817
1,020,955

1,843,212
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98,980
$8,930

o o000

4,599,074

248,436

1,761,088
o
556,613
1,195,455

722,645
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2,473,613

Bajo protesta de deckr verdad declarames que los Estados Firancleros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

MTRA. ERIKA CHAFAiHTIZ
DIRECTOR A GENERBL




